
ZÁPIS JEDNÁNÍ VÝBORU OK ČKAIT ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Dne 5.12.2016 v oblastní kanceláři 

Účast: dle prezenční listiny  

1. Kontrola úkolů z minulých jednání: 
- 10.11.2016 Technické normy v právních předpisech – účast 28 AO.  
- 24.-25.11.2016 Defekty budov 2016: ČKAIT zajistila 2 odborné referáty. 
- 25.11.2016 valná hromada Arch+Ing v Linci-  za oblast se zúčastnili Ing. Fr. Hladík a Marie Hladíková. 

Ing. Hladík informoval o průběhu jednání. 
2. Plán práce: http://www.ckait.cz/terminova-listina/ceske-budejovice 

ROK 2016 
- 17.12.2016 Adventní setkání v Českém Krumlově. Akce je zajištěna, je přihlášeno 74 osob. 
- PRESTA 2014-2016 - Příprava probíhá dle schváleného harmonogramu, byl vydán kalendář 2017. 

Byly rozeslány Soutěžní podmínky a přihlášky potencionálním uchazečům. 
Rok 2017 

- 16.2.2017  Novely zákona 406/2000 Sb. O hospodaření energií a jejich dopady na projektování, 
garant OP ČSSI, přednáší Ing. Roman Šubrt 

- 24.2.2017  Ples stavbařů, garant SPS ČR 
- 16.3.2017  Změny v BOZP na staveništi, činnost koordinátora a plán BOZP na staveništi, akce CŽV 
- 12. a 13.4.2017  Dřevostavby 2017, akce CŽV, oblast zajistí 1 referát 
- 13.4.2017  Seminář BIM  zajišťuje IC ČKAIT, akce CŽV 
- 18.5.2017  Problematika vybraných způsobů namáhání železobetonových prvků a jejich 

posouzení dle EN. Moderní způsob výpočtu a posouzení ocelových styčníků a kotvení. – garant 
IDEA-RS, akce CŽV 

- 15.6.2017  Jak být úspěšný při získávání stavebního povolení od stavebního úřadu – garant Ing. 
Jana Lepičová, akce CŽV 

3. Valná hromada ČKAIT 2017 – dne 11.1.2017 v Clarion Congress Hotelu České Budějovice, výbor 
projednal program a organizační zajištění (příloha zápisu).  

4. Informace z představenstva: 
Předseda oblasti informoval o schválení rozpočtu ČKAIT na r.2017 a o přípravě 25 let ČKAIT. 

5. Různé 
- Cena Inženýrské Komory ČKAIT 2016: z naší oblasti zaslány 3 přihlášky (Ing. Jan Ctibor, Ing. Radek 

Lukeš, Ing. Jana Máchová). 
- kandidáti do představenstva – pro další období výbor souhlasí a podporuje kandidaturu Ing. Františka 

Hladíka 

- rozpočet  2016 – oblast plní čerpání rozpočtu, nedočerpaná bude položka na odbornou činnost 

- rozpočet 2017 – bude z úrovně představenstva zaslán před konám VH oblasti 

- předseda informoval o jednáních o spolupráci se starosty bývalých okresních měst Jihočeského kraje 

a na krajském úřadě. 

 
 
 
 
 
 
Plán schůzi výboru 2017: středa 4.1./ 6.2./ 13.3./ 10.4./ 15.5./ 12.6. 
Zapsali: Kateřina Kovalovská a Ing. František Hladík 

http://www.ckait.cz/terminova-listina/ceske-budejovice

